
大会に関係する全ての皆様へ  

2022 年 5 月 9 日  

筑波大学 MEIKEI オープンテニス  

大会ディレクター  三橋大輔  

 

筑波大学 MEIKEI オープンテニス２０２２  

新型コロナウイルス感染症に伴う開催中止のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。延期又は中止としておりました、

筑波大学 MEIKEIオープンテニス２０２２（ITF $15,000）は、この度中止とする決定をし

ましたのでお知らせ致します。 

昨年同様、 3 月大会の延期を受けて 7 月中旬開催で調整しておりました

が、現在の日本国における入国制限状況が国際テニス連盟 (ITF)の定める大

会開催条件を依然満たさないことに加え、選手の皆様、観客の皆様、そして

大会関係者の安全を十分に確保できないと判断致しました。３年連続でこの

ような結果となり大変残念ではございますが、皆様に事情をご賢察の上、ご

理解いただきますようお願い申し上げます。  

次回大会につきましては、新型コロナウイルスの状況が改善し、 2023 年

の 3 月に開催できることを願い、準備を進めてまいります。大会が開催でき

ずとも、スタッフ一同、情報発信を続けております。今後もより良い大会を目

指して参りますので、引き続きご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 ＜本内容に関するお問合わせ＞  

筑波大学 MEIKEI オープンテニス大会実行委員会  

Mail： info@meikeiopen.jp 


